Объекты капитального строительства производственного и не производственного назначения
ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ЗАЯВИТЕЛЯ

(ООО, ОАО, ЗАО)

____________________________________________________
	Исх. № ______________                                         Директору  ООО «ЧелЭкспертиза»
от __________________г.                                       Янкевич Елене Геннадьевне

ЗАЯВЛЕНИЕ
о проведении негосударственной экспертизы сметной документации
Прошу Вас провести негосударственную экспертизу сметной документации  в  объеме:
	№
	Адрес объекта

	Вид работ
	Стоимость СМР                                       (в т.ч. НДС по ставке 18%), руб.

на предмет её соответствия установленным сметным нормативам.
Источник  финансирования:

 (бюджет: федеральный; областной, местный, собственные средства заказчика)
Оплату проведения негосударственной экспертизы документации гарантирую в установленный договором срок.

Представить проект на экспертизу, получить заключение доверяю ответственному представителю:
	Ф.И.О.

	Должность

	Телефон рабочий

	Телефон сотовый

	Е-mail (для отправки замечаний)

	Подпись_____________________

Заключение  экспертизы  с  усиленной электронной  цифровой  подписью  просим направить на  электронную  почту: _______________________________ (заполнить обязательно!)

*Необходим оригинал доверенности ответственного представителя на представление проекта на экспертизу, получение заключения экспертизы.  Если руководитель организации сам будет совершать передачу документации и получение заключения о негосударственной экспертизе, необходимо предоставить ксерокопию его паспорта РФ.
Должность руководителя__________________________ Ф.И.О. руководителя организации

                   подпись

    МП
Приложение №1 к заявлению

1. ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЪЕКТЕ НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ
	Наименование объекта (объектов)

	Почтовый (строительный) адрес объекта

	Основные технико-экономические показатели объекта

2. ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ О ЛИЦАХ, ОСУЩЕСТВИВШИХ ПОДГОТОВКУ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
	Полное наименование юридического лица
(для юридического лица);

Ф.И.О., реквизиты документов, удостоверяющих личность
(для физического лица)

	Адрес юридический, почтовый и фактический

	Фамилия, имя, отчество и должность руководителя

	ИНН, КПП, ОГРН

	Фамилия, имя, отчество главного инженера проекта

	Телефон/факс, Адрес электронной почты (E-mail)

3. ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ, ЗАСТРОЙЩИКЕ, ЗАКАЗЧИКЕ*
*в случае, если Заявитель, Технический заказчик и Застройщик не одно и то же лицо, сведения приводятся отдельно по каждому из них

Заявитель (Технический заказчик, Застройщик)
	Полное наименование юридического лица
(для юридического лица);

Ф.И.О., реквизиты документов, удостоверяющих личность
(для физического лица)

	Адрес юридический, почтовый и фактический

	Фамилия, имя, отчество и должность руководителя

	ИНН, КПП, ОГРН

	Банковские реквизиты

	Телефон/факс, Адрес электронной почты (E-mail)

Руководитель __________________ (Ф.И.О)
(подпись)